ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT Gia Lai, ngày         tháng       năm 2025

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo và Ban

quản lý để thực hiện Dự án UPIS
do Chính phủ Hàn Quốc viện trợ

không hoàn lại

Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 10352/BXD-QHKT ngày

23/9/2025 về việc kiện toàn Ban chỉ đạo và Ban quản lý để thực hiện Dự án UPIS
do Chính phủ Hàn Quốc viện trợ không hoàn lại (có các văn bản kèm theo), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát, triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại văn bản
nêu trên, kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh N.H.Quế (b/c);

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

3956 24 09